
UCHWAŁA NR XLI/342/2013
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/352/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2009 r. 
w sprawie nadania statutu Urzędowi Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 j.t.) w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 j.t.)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale nr XLII/352/09 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 26 sierpnia 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Urzędowi Miasta Bolesławiec wprowadza się następującą zmianę: 

1) §6 załącznika do uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 6. W skład trwałego zarządu Urzędu wchodzi następujące mienie Gminy Miejskiej Bolesławiec: 

- budynek ratusza miejskiego położony w Rynku 41 w Bolesławcu, działka Nr 129/1 o pow. 
0.1044 ha, rodzaj użytku „Bi”, 

- budynek biurowy położony przy pl. Piłsudskiego 1 w Bolesławcu, działka Nr 295/1 o pow. 
0.0538 ha, rodzaj użytku „Bi”, 

- lokal użytkowy nr 1a w budynku położonym przy Alei Wojska Polskiego 6 w Bolesławcu, 
udział lokalu w budynku 676/10.000, działka Nr 3/9 o pow. 0,1369 ha, rodzaj użytku „B”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. MH/SC 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 259EF19E-061D-417A-A8F2-E7AE5E2A144D. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Na podstawie decyzji nr MiG - XIII.6844.1.10.2012 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 12 grudnia
2012 r. wygaszony został trwały zarząd nieruchomości niezabudowanej (działka Nr 291/9 o pow. 0,0336
ha), położonej przy ul. Kościelnej w Bolesławcu, ustanowiony decyzją nr MiG.XIII.72244z/4/2009
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 17 sierpnia 2009 r. na rzecz Urzędu Miasta Bolesławiec.

Nieruchomość została przekazana protokołem zdawczo-odbiorczym w dniu 31 grudnia 2012 r.
Powyższy fakt powienien znaleźć odzwierciedlenie w Statucie Urzędu Miasta Bolesławiec.MH/SC

Id: 259EF19E-061D-417A-A8F2-E7AE5E2A144D. Podpisany Strona 1




